
~> Ј 
Репубпика СрбиЈа 

РАТ'ЕЛ 
Регулдторнд дгенцијл зл 
електронске копуниклције 

и поцллнске успуге 

Huuuuiliiiiiiiliiiiiuiiii 

Број : 1-02-4044-9/ 14-14 
Датум: 08.10.2014. 
Београд 

Ha основу чл. 108. и чл. 36. ст. 11 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", број 124/2012), Наручилац- Регулаторна агенција за електронске комуникације и 
поштанске услуге (РАТЕЛ) о б ј a в љ у ј е 

ОДЛУКУ 
o  додели уговора у преговарачком поступку 

без објављивања позива за подношење понуда 

1. Наручилац - Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
(РАТЕЛ), улица Вишњиl=iева број 8, 11000 Београд, www.ratel.rs  

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом 0 електронским 
комуникацијама („Службени гласник PC" број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских ycnyra. 

3. Предмет јавне набавке је набавка софтвера за магацинско пословање (продужење 
лиценце за три године),  a  назив и ознака из општег речника набавке је 423221 — 
Услуге одржавања рачунара. 

4. Набавкаје предвиђена у Плану набавки за 2014. годину на позицији 1.1.18. 

5. За јавну набавку у софтвера за магацинско пословање (продужење лиценце за три 
године) број 1-02-4044-9/14, сходно чл. 36. став 1. тачка 2) Закона 0 јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", број 124/2012), спроводи се преговарачки поступак без 
објављивања позива за подношење понуда. Јавна набавка се спроводи no Мишљењу 
Управе за јавне набавке бр. 011-00-649/14 Од 11.08.2014. године (дел. бр. Наручиоца 
број 1-02-4044-9/ 14-1). 

6. Процењена вредностјавне набавке износи 25.200,00 динара без ПДВ-а. 

7. Како се спроводи се преговарачки поступак без објављивања позива за подношење 
понуда, пристиглаје само 1 понуда. 

8. Уговор је додељен понуђачу: „Привредни саветник информационе текнологије д.о.о.", 
ул. Краља Munana број 4/6, 11000 Београд (, коју заступа директор Алег Конечни, 
ПИБ:100168500; матични број: 17238990; Рачун број 	205-10374-06; шифра 
делатности: 6201; Обвезник ПДВ: Да. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



9. Додељен је уговор у кориет понуде: цена износи 24.000,00 динара без ПДВ-а. 

10. Уговор се закључује до реализације предмета уговора, односно најдуже на 3 године 
од закључења. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

У поступку јавне набавке софтвера за магацинско пословање (продужење лиценце за 
три године), број 1-02-4044-9/14, за коју се епроводен преговарачки поступак без 
објављивања позива за подношење понуда, Позив за подношење понуда број 1-02-4044-9/14- 
б од 19.08.2019. године, заједно еа Конкурсном документацијом број 1-02-4044-9/14-7, 
упућенје понуђачу: „Привредни саветник информационе технологије д.о.о. ", из Београда. 

У року за доетављање понуда, до 07.10.2014. године, до 12.00 часова  no  локалном 
времену, благовремено је пристигла понуда: 

Ред. 
број 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача  Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4044-9/14-10 
„Привредни саветник информационе 

технологије д.о.о.", Рузвелтова 55, 11000 
Београд 

07.10.2014. 1 1:15 

Последњег дана за достављање понуде, у 12.30 часова  no  локалном времену, 
обављено је јавно отварање благовремено пристигле понуде. 

Након отварања понуде, Комисија за јавну набавку образована Решењем директора 
Регулаторне агенције за електронеке комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) (у даљем 
тексту: Агенција),  0  образовању Комисије за јавну набавку (у даље, тексту: Комиеија), број 
1-02-4044-9/14-3 од 18.08.2014. године, сачинилаје Записник  0  отварању понуда и поступку 
преговарања бр. 1-02-4044-9/14-11. Након јавног отварања понуда Комиеија је отворила 
поступак преговарања. У складу са конкуреном документацијом бр. 1-02-4044-9/14-7, 
елементи преговарању су:  a)  Цена,  6)  Рок за извршење уелуге. Поступак преговарања је 
окончан у ПРВОЈ фази, јер понуђач понудио вредност елемената преговарања тако да понуда 
буде прикватљива, односно понудио је цену од 24.000,00 динара без ПДВ-а и  P0k  од 10 дана 
за испоруку. 

Након завршеног поступка отварања понуда и поступка преговарања, Комисија је 
дана 08.10.2014. приступила стручној оцени понуде  0  чему је сачинила Извештај, који је 
доетавила директору Агенције. У Извештају  0  етручној оцени понуда бр. 1-02-4044-9/14-12, 
Комисијаје констатовала следеl-iе: 

➢  Понуда бр. 1-02-4044-9/14-10 је прикватљива у смислу члана 3. Закона  0  јавним 
набавкама („Службени гласник РС", број 124/2012); 

➢  предлаже ее да ее у складу са чл. 107. Закона приквати понуда бр. 1-02-4044-9/14-10 
понуђача „Привредни саветник информационе технологије д.о.о. ". 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиl-iева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 3 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



➢  предлаже се да се у складу са чл. 108. Закона донесе Одлука о додели уговора у 
корист наведене пондуе. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити зактев за заштиту права 
понуђача у року од 10 дана од дана објављивања ове одлуке на Порталу јавних набавки. 

~ ‚% Јр; 7 ) Ј'-
.  

Доставити: 

- Понуђачу; 
- Сектору за економске послове и анализу тржишта; 
- Ha објавју Портал ЈН и сајт; 
- Архиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вмшњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 3 од 3 
Контакт центар и факе: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

